

ERABAKIA, 2019ko uztailaren 12koa, Euskal Herriko Unibertsitateko Errektorearena, unibertsitateko irakasle funtzionarioen plazak betetzeko lehiaketetan onartutako eta kanporatutako lehiakideen behin betiko zerrenda argitaratzeko dena.

Euskal Herriko Unibertsitateko errektorearen 2019ko maiatzaren 9ko Erabakiaren bidez deia egin ondoren unibertsitateko katedradunen plazak betetzeko (2019/05/23ko EBO eta 2019/05/27ko EHAA), eta amaituta onartutako eta kanporatutako BEHIN BETIKO zerrendaren aurkako erreklamazioak aurkezteko epea (deialdiko 4.1. oinarrian zehaztutakoa), errektoreak ondokoa erabaki du:

Lehena.- Onestea lehiakide onartuen eta kanporatuen behin betiko zerrenda. Zerrenda Leioako Errektoregoko Deialdi eta Lehiaketen Ataleko iragarki ohelean eta campusetako errektoreordetzetakoetan ikus daiteke, bai eta unibertsitatearen web orrian ere: <http://www.ehu.eus/> (Irakasleak- Deialdi bideratuak).

Bigarrena.- Argitara ematea erabaki honen eranskin moduan agertzen den lehiakide onartuen eta kanporatuen behin betiko zerrenda. Bertan adieraziko da baita ere zein izan den kanporatzearen arrazoia.

Hirugarrena.- Erabaki hau izapide egintza kualifikatua da eta bere aurka aukerako berraztertze errekurtsoa aurkez dakioko UPV/EHUko errektoreari, erabakia web-gunean argitaratu eta hilabeteko epearen barruan, urriaren leko Herri Administrazioen Administrazio Prozedura Erkidearen 39/2015 Legean (123. artikulua eta hurrengoak), adierazten den moduan; edo, bestela, zuzenean aurka egin dakioko administrazioarekiko auzien Bilboko epaitegian (zerbitzu harremana sortzeari buruzkoa ez bada), edo Euskal Autonomia Erkidegoko Auzitegi Nagusiko Administrazioarekiko Auzien Salan (zerbitzu harremana sortzeari buruzkoa bada).

Hala adierazten da, guztiek jakin dezaten.

Leioa, 2019ko uztailaren 12a.

Eskumena eskuordetuta (Erabakia, 2017ko urtarrilaren 25koa, errektorearena, 3017/02703ko EHAA) Irakasle-ikertzaileen arloko errektoreordea.

Izpta.: Irma Estada Guericagoitia Marina.





Universidad Euskal Herriko
del País Vasco Unibertsitatea

ERANSKINA. LEHIAKETARA ATERATAKO PLAZEN DATUAK:

Plazaren zenbakia: 1. Kodea: CUC8/1-D00016-10. Kidegoa: Unibertsitateko katedradunak. Jakintza arloa: "Ikus-entzunezko Komunikazioa eta Publizitatea". Saila: Ikus-entzunezko Komunikazioa eta Publizitatea. Ikastegia: Gizarte eta Komunikazio Zientzien Fakultatea. Hizkuntz eskakizuna: Elebiduna. Arduraldia: osoa. Egin beharreko irakaslanak eta ikerlanak: "Ikusizko Formen Analisia".

ONARTUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN BETIKO ZERRENDA:

Deiturak eta izena: IMANOL ZUMALDE ARREGUI

NAN: ***9084**

KANPORATUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN BETIKO ZERRENDA: Bat ere ez

Plazaren zenbakia: 2. Kodea: CUC8/1-D00018-4. Kidegoa: Unibertsitateko katedradunak. Jakintza arloa: "Soziologia". Saila: Soziologia eta Gizarte Langintza. Ikastegia: Hezkuntza, Filosofia eta Antropologia Fakultatea. Hizkuntz eskakizuna: Elebiduna. Arduraldia: osoa. Egin beharreko irakaslanak eta ikerlanak: "Hezkuntzaren Soziologia".

ONARTUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN BETIKO ZERRENDA:

Deiturak eta izena: MIREL OLAZARAN RODRIGUEZ

NAN: ***9595**

KANPORATUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN BETIKO ZERRENDA: Bat ere ez

Plazaren zenbakia: 3. Kodea: CUC8/1-D00026-6. Kidegoa: Unibertsitateko katedradunak. Jakintza arloa: "Farmakologia". Saila: Farmakologia. Ikastegia: Letren Fakultatea. Hizkuntz eskakizuna: Ez-elebiduna. Arduraldia: osoa. Egin beharreko irakaslanak eta ikerlanak: "Farmakologia I" eta "Farmakologia II".

ONARTUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN BETIKO ZERRENDA:

Deiturak eta izena: JOAN SALLES ALVIRA

NAN: ***2888**

KANPORATUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN BETIKO ZERRENDA: Bat ere ez

Plazaren zenbakia: 4. Kodea: CUC8/1-D00028-6. Kidegoa: Unibertsitateko katedradunak. Jakintza arloa: "Artearen Historia". Saila: Artearen Historia eta Musika. Ikastegia: Letren Fakultatea. Hizkuntz eskakizuna: Ez-elebiduna. Arduraldia: osoa. Egin beharreko irakaslanak eta ikerlanak: "Espainiako Errenazimentuko eta Barrokoko Artearen Historia" eta "Euskal Herriko Errenazimentuko eta Barrokoko Artearen Historia".

ONARTUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN BETIKO ZERRENDA:

Deiturak eta izena: JOSE JAVIER VELEZ CHAURRI

NAN: ***9363**

KANPORATUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN BETIKO ZERRENDA: Bat ere ez



Plazaren zenbakia: 5. Kodea: CUC8/1-D00032-8. Kidegoa: Unibertsitateko katedradunak. Jakintza arloa: "Ekonomia Aplikatua". Saila: Ekonomia Aplikatua V. Ikastegia: Ekonomia eta Enpresa Fakultatea. Hizkuntz eskakizuna: Elebiduna. Arduraldia: osoa. Egin beharreko irakaslanak eta ikerlanak: "Hiri Ekonomia".

ONARTUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN BETIKO ZERRENDA:

Deiturak eta izena: MARIA BEATRIZ PLAZA INCHAUSTI
NAN: ***6383**

KANPORATUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN BETIKO ZERRENDA: Bat ere ez

Plazaren zenbakia: 6. Kodea: CUC8/1-D00038-11. Kidegoa: Unibertsitateko katedradunak. Jakintza arloa: "Ekonomia eta Enpresako Metodo Kuantitatiboak". Saila: Ekonomia Aplikatua III (Ekonometria eta Estatistika). Ikastegia: Ekonomia eta Enpresa Fakultatea. Hizkuntz eskakizuna: Ez-elebiduna. Arduraldia: osoa. Egin beharreko irakaslanak eta ikerlanak: "Estatistika Aktuariala: Eredu Estokastikoak" eta "Estatistika eta Datuen Analisia".

ONARTUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN BETIKO ZERRENDA:

Deiturak eta izena: MARIA ARACELI GARIN MARTIN
NAN: ***2699**

KANPORATUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN BETIKO ZERRENDA: Bat ere ez

Plazaren zenbakia: 7. Kodea: CUC8/1-D00042-14. Kidegoa: Unibertsitateko katedradunak. Jakintza arloa: "Biokimika eta Biologia Molekularra". Saila: Biokimika eta Biologia Molekularra. Ikastegia: Farmazia Fakultatea. Hizkuntz eskakizuna: Elebiduna. Arduraldia: osoa. Egin beharreko irakaslanak eta ikerlanak: "Gene Espresioa eta Kontrol Metabolikoa" eta "Biologia Molekularra".

ONARTUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN BETIKO ZERRENDA:

Deiturak eta izena: M^a DOLORES VIRTO LECUONA
NAN: ***4549**

KANPORATUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN BETIKO ZERRENDA: Bat ere ez

Plazaren zenbakia: 8. Kodea: CUC8/1-D00048-3. Kidegoa: Unibertsitateko katedradunak. Jakintza arloa: "Didaktika eta Eskola Antolakuntza". Saila: Didaktika eta Eskola Antolakuntza. Ikastegia: Hezkuntza, Filosofia eta Antropologia Fakultatea. Hizkuntz eskakizuna: Ez-elebiduna. Arduraldia: osoa. Egin beharreko irakaslanak eta ikerlanak: "Informazio eta Komunikazio Teknologiak Haur Hezkuntzan".

ONARTUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN BETIKO ZERRENDA:

Deiturak eta izena: JOSE MIGUEL CORREA GOROSPE
NAN: ***0217**

KANPORATUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN BETIKO ZERRENDA: Bat ere ez

Plazaren zenbakia: 9. Kodea: CUC8/1-D00057-7. Kidegoa: Unibertsitateko katedradunak. Jakintza arloa: "Fisika Aplikatua". Saila: Fisika Aplikatua I. Ikastegia: Bilboko Ingeniaritza Eskola. Hizkuntz eskakizuna: Elebiduna. Arduraldia: osoa. Egin beharreko irakaslanak eta ikerlanak: "Interferometria Espaziala" eta "Telekomunikazioei Aplikatutako Optika".



ONARTUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN BETIKO ZERRENDA:

Deiturak eta izena: MARIA ASUNCION ILLARRAMENDI LETURIA

NAN: ***7026**

KANPORATUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN BETIKO ZERRENDA: Bat ere ez

Plazaren zenbakia: 10. Kodea: CUC8/1-D00077-10. Kidegoa: Unibertsitateko katedradunak. Jakintza arloa: "Histologia". Saila: Zelulen Biologia eta Histologia. Ikastegia: Medikuntza eta Erizaintza Fakultatea (Medikuntza eta Odontologia). Hizkuntz eskakizuna: Ez-elebiduna. Arduraldia: osoa. Egin beharreko irakaslanak eta ikerlanak: "Oinarrizko Histologia Medikoa" eta "Histologia Mediko Berezia".

ONARTUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN BETIKO ZERRENDA:

Deiturak eta izena: ENRIQUE HILARIO RODRIGUEZ

NAN: ***0128**

KANPORATUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN BETIKO ZERRENDA: Bat ere ez

Plazaren zenbakia: 11. Kodea: CUC8/1-D00101-11. Kidegoa: Unibertsitateko katedradunak. Jakintza arloa: "Farmazia eta Farmazia Teknologia". Saila: Farmazia eta Elikagaien Zientzien Saila. Ikastegia: Farmazia Fakultatea. Hizkuntz eskakizuna: Elebiduna. Arduraldia: osoa. Egin beharreko irakaslanak eta ikerlanak: "Teknologia Farmazeutikoa II".

ONARTUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN BETIKO ZERRENDA:

Deiturak eta izena: MANUELA IGARTUA OLAECHEA

NAN: ***7316**

KANPORATUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN BETIKO ZERRENDA: Bat ere ez

Plazaren zenbakia: 12. Kodea: CUC8/1-D00106-10. Kidegoa: Unibertsitateko katedradunak. Jakintza arloa: "Filologia Grekoa". Saila: Ikasketa Klasikoak. Ikastegia: Letren Fakultatea. Hizkuntz eskakizuna: Hirueleduna. Arduraldia: osoa. Egin beharreko irakaslanak eta ikerlanak: "Greziar Hizkuntza IV".

ONARTUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN BETIKO ZERRENDA:

Deiturak eta izena: MARIA ELENA REDONDO MOYANO

NAN: ***3265**

KANPORATUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN BETIKO ZERRENDA: Bat ere ez

Plazaren zenbakia: 13. Kodea: CUC8/1-D00109-13. Kidegoa: Unibertsitateko katedradunak. Jakintza arloa: "Zientzien eta Portaeraren Metodologia". Saila: Gizarte-Psikologia eta Portaera-Zientzien Metodologia. Ikastegia: Psikologia Fakultatea. Hizkuntz eskakizuna: Elebiduna. Arduraldia: osoa. Egin beharreko irakaslanak eta ikerlanak: "Diseinuak eta Datuen Analisia: Metodo Esperimentala".

ONARTUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN BETIKO ZERRENDA:

Deiturak eta izena: ANA ISABEL VERGARA IRAETA

NAN: ***4578**



KANPORATUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN BETIKO ZERRENDA: Bat ere ez

Plazaren zenbakia: 14. Kodea: CUC8/1-D00145-16. Kidegoa: Unibertsitateko katedradunak. Jakintza arloa: "Ingeniaritza Mekanikoa". Saila: Ingeniaritza Mekanikoa. Ikastegia: Bilboko Ingeniaritza Eskola. Hizkuntz eskakizuna: Ez-elebiduna. Arduraldia: osoa. Egin beharreko irakaslanak eta ikerlanak: "Automobilak".

ONARTUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN BETIKO ZERRENDA:

Deiturak eta izena: CARLOS ANGULO DUQUE

NAN: ***4828**

KANPORATUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN BETIKO ZERRENDA: Bat ere ez

Plazaren zenbakia: 15. Kodea: CUC8/1-D00151-4. Kidegoa: Unibertsitateko katedradunak. Jakintza arloa: "Materialen Zientzia eta Metalurgia Ingeniaritza". Saila: Meatze eta Metalurgiarako Ingeniaritza, Materialen Zientzia. Ikastegia: Bilboko Ingeniaritza Eskola. Hizkuntz eskakizuna: Ez-elebiduna. Arduraldia: osoa. Egin beharreko irakaslanak eta ikerlanak: "Materialen Lorpen eta Fabrikazioa".

ONARTUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN BETIKO ZERRENDA:

Deiturak eta izena: EMILIANO MEAURIO ARRATE

NAN: ***6976**

KANPORATUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN BETIKO ZERRENDA: Bat ere ez

Plazaren zenbakia: 16. Kodea: CUC8/1-D00156-7. Kidegoa: Unibertsitateko katedradunak. Jakintza arloa: "Aro Berriaren Historia". Saila: Erdi Aroaren Aro Berriaren eta Amerikaren Historia. Ikastegia: Letren Fakultatea. Hizkuntz eskakizuna: Elebiduna. Arduraldia: osoa. Egin beharreko irakaslanak eta ikerlanak: "Espainako Aro Berriaren Historia".

ONARTUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN BETIKO ZERRENDA:

Deiturak eta izena: JOSÉ MARÍA IMÍZCOZ BEUNZA

NAN: ***1133**

KANPORATUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN BETIKO ZERRENDA: Bat ere ez

Plazaren zenbakia: 17. Kodea: CUC8/1-D00171-12. Kidegoa: Unibertsitateko katedradunak. Jakintza arloa: "Kimika Analitikoa". Saila: Kimika Analitikoa. Ikastegia: Zientzia eta Teknologia Fakultatea. Hizkuntz eskakizuna: Elebakarra. Arduraldia: osoa. Egin beharreko irakaslanak eta ikerlanak: "Kimika Analitikoa I" eta "Kimika Analitikoa II".

ONARTUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN BETIKO ZERRENDA:

Deiturak eta izena: MARIA ANGELES OLAZABAL DUEÑAS

NAN: ***0049**

KANPORATUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN BETIKO ZERRENDA: Bat ere ez

Plazaren zenbakia: 18. Kodea: CUC8/1-D00224-9. Kidegoa: Unibertsitateko katedradunak. Jakintza arloa: "Elektronika". Saila: Elektrizitatea eta Elektronika. Ikastegia: Zientzia eta Teknologia



Universidad Euskal Herriko
del País Vasco Unibertsitatea

Fakultatea. Hizkuntz eskakizuna: Elebiduna. Arduraldia: osoa. Egin beharreko irakaslanak eta ikerlanak: "Tresneria I" eta "Komunikazioen Elektronika.

ONARTUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN BETIKO ZERRENDA:

Deiturak eta izena: JUAN MARÍA COLLANTES METOLA

NAN: ***4961**

KANPORATUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN BETIKO ZERRENDA: Bat ere ez

Plazaren zenbakia: 19. Kodea: CUC8/1-D00236-8. Kidegoa: Unibertsitateko katedradunak. Jakintza arloa: "Ingeniaritza Telematikoa". Saila: Komunikazioen Ingeniaritza Ikastegia: Bilboko Ingeniaritza Eskola. Hizkuntz eskakizuna: Elebiduna. Arduraldia: osoa. Egin beharreko irakaslanak eta ikerlanak: "Sarbide Sareak" eta "Segurtasuna eta Sistema Banatu"

ONARTUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN BETIKO ZERRENDA:

Deiturak eta izena: EDUARDO JUAN JACOB TAQUET

NAN: ***0283**

KANPORATUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN BETIKO ZERRENDA: Bat ere ez